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خطر برای ناظرین 
بیمه سلامت استان گیلان با الزام 

برای حضور در بیمارستان ها
گیلان امروز- آخرین شنیده ها حاکی از آن است که ناظرین بیمه 
سلامت در استان گیلان موظف شدند به مراکز اختصاصی کرونا 
بروند , امری که احتمالا می تواند موجب مشکلاتی برای این ناظرین 

و آلودگی بیشتر محیط شود.
این در حالی است که معاون درمان وزارت بهداشت طی نامه ای 
درخواست کرده رسیدگی به اسناد بیمارستانی با سامانه HIS انجام 
شود. این سامانه در تمامی بیمارستان های گیلان موجود است و 
لزومی به حضور در بیمارستان نیست و در شهرهای دیگر از جمله 
تهران نیز ناظرین بیمه سلامت به بیمارستان هایی که بیماران مبتلا 
به کرونا در آنها بستری هستند نمی روند، ولی ظاهرا در گیلان 
عکس آن اتفاق افتاده است. در این رابطه یکی از کارکنان بیمه با 
ابراز نگرانی از شرایط پیش آمده به گیل خبر گفته است: به دستور 
بیمارستانی یک کارشناس  بیمه سلامت گیلان در هر  مسئولان 
ناظرمقیم باید حاضر باشند.با عنایت به شرایط بحرانی استان تردد و 
حضور کارشناسان در بیمارستانهایی که مرکز آلودگی هستند فقط 
به انتشار آلودگی در شهر کمک نموده و این تصمیم گیری برخلاف 
مصلحت و دستورات مقامات مافوق در وزارتخانه بهداشت می باشد .

نامه فعالان مدنی گیلان به رییس جمهور و استاندار

فاجعه ای در انتظار گیلانی هاست
گیلان امروز- جمعی از فعالان مدنی گیلان طی نامه سرگشاده 
ای به رئیس جمهور و استاندار گیلان درخواست های خود را برای 

مقابله با ویروس کرونا اعلام کردند.
در این نامه آمده است:

آقایان حسن روحانی و ارسلان زارع
رییس جمهور محترم ایران و استاندار محترم گیلان

سلام علیکم
وضعیت اسفناک بیمارستان های رشت و شیوع بیماری کرونا و 
مشکلاتی که گیلانی ها با آن دست و پنجه نرم می کنند بر کسی 

پوشیده نیست.
شما مسئولان مملکت، بهتر از ما مردم عادی به وخامت اوضاع آگاه 
هستید و می دانید چه فاجعه ای در انتظار گیلانی ها است. بهتر 
می دانید که پرسنل و کادر درمانی استان باتوجه به کمبود امکانات 
دارویی و سخت افزاری با چه مشکلات تاسف باری دست و پنجه 
نرم می کنند و به مانند بیماران شان مبتلا شده و با مرگ رو در 

رو می شوند.
آقای روحانی شما به عنوان منتخب جمهور مردم وظایفی در قبال 
جان و مال این ملت برعهده دارید که عدول از آن ها می تواند 
کشور را غرق در ماتم و خسران بزرگ کند.همان طور که با تعلل در 
قرنطینه شهر قم هنوز هیچ شنبه ای نیامده که خطر ویروس کرونا 

ریشه کن شود.
آقای زارع شما هم به عنوان عالی ترین مقام اجرایی استان وظایفی 
دارید که عدول از آن ها می تواند استان را وارد خطری بی بازگشت 

کند.
خانواده  زندگی  نگران  تعارف  بی  گیلان  استان  مدنی  فعالان  ما 
هایمان و خانواده های مردم گیلان هستیم. می دانید این بلای 
خانمان برانداز که ظاهرا پیر و جوان نمی شناسد و اگر شما مسئولان 
مملکتی دیر بجنبید که از نظر ما دیر متوجه وخامت اوضاع شده اید 
و وضع به مراتب بدتر خواهد شد و دیگر نه نشانی از ما می ماند و نه 
شما.  پس از شما قاطعانه می خواهیم که هرچه سریع تر اقدامات 

ذیل را مبذول فرمایید:
۱-اعلام وضعیت فوق العاده و آگاهی رسانی دقیق برای جلوگیری 
از تردد بی مورد افراد. زیرا مهم ترین عامل کنترل این بیماری ،قطع 
چرخه ناقل ویروس است که تنها با قرنطینه مردم در خانه‌ ها میسر 

است.
۲-صدور دستورالعمل شفاف و قاطعانه مبنی بر تعطیلی و توقف 
فعالیت واحدهای تولیدی که اقدام به تولید و توزیع اقلام غیرضروری 
می کنند به منظور ماندن کارگران در کنار خانواده هایشان در منازل. 
با حفظ پرداخت حقوق و دستمزد کارگران و عندالزوم کمک به 

صاحبان صنایع در ترغیب به انجام این کار.
۳-کم کردن ساعت کاری ادارات دولتی و خصوصی و شیفتی کردن 

کارمندان به منظور تشویق آن ها برای ماندن در منازل.
۴-واریز کردن یارانه نقدی اضطراری برای آحاد ملت در روزهای 

قرنطینه.
عدم  برای  اجتماعی  تامین  سازمان  و  ها  بانک  کردن  5-موظف 

دریافت اقساط و جریمه از مردم و کارفرماها.
۶-قرنطینه کامل شهرها و جلوگیری از عبور و مرور غیرضروری در 

جاده ها و ورودی شهرها.
۷-احداث بیمارستان صحرایی یا تبدیل مراکز دولتی دارای شرایط 

ویژه به بیمارستان به منظور درمان تعداد بیشتر بیماران.
۸-توزیع عادلانه داروهای مربوطه و اقلام پیشگیرانه مانند ماسک 

و دستکش بین مردم و مخصوصا پرسنل بیمارستان های درگیر.
در پایان ما فعالان مدنی استان عهد می بندیم که در این شرایط و 
روزهای سخت به یاری هموطنان مان بیاییم و از بار محنت شان 

بکاهیم. فقط تعجیل کنید که امروز هم دیر شده است.

تکذیب پذیرش نکردن بیماران کرونایی 
در بیمارستان رسول اکرم رشت

گیلان امروز- مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان درباره 
فیلم منتشر شده با عنوان نداشتن تخت خالی برای پذیرش بیمار 
کرونایی در بیمارستان رسول اکرم رشت گفت: این بیمارستان و سایر 

بیمارستان‌های تامین اجتماعی در حال پذیرش بیماران هستند.
روز گذشته کلیپی ناراحت کننده در فضای مجازی منتشر شده است 
که فرد سالخورده ای را در حالی که به شدت سرفه می کند و بر 
روی زمین به حالت دمر افتاده است، به تصویر می کشد. بنا به گفته 
فیلمبردار، این فرد مبتلا به ویروس کرونا بوده و به همین جهت به 
بیمارستان رسول اکرم)ص( رشت مراجعه کرده اما به علت پرُ بودن 
تخت ها و نبود جای خالی، از پذیرش او ممانعت به عمل آمده و در 

مقابل بیمارستان به حال خود رها شده است!
تأمین  درمان  مدیر  نژاد،  شهدی  محمدحسین  راستا  همین  در 
اجتماعی استان گیلان درباره فیلم منتشر شده با عنوان نداشتن 
تخت خالی برای پذیرش بیمار کرونایی در بیمارستان رسول اکرم 
رشت گفت: این بیمارستان و سایر بیمارستان‌های تامین اجتماعی 
در حال پذیرش بیماران هستند و در صورت تکمیل ظرفیت، بیماران 

با هماهنگی به سایر بیمارستان‌ها انتقال می‌یابند.

تعداد مبتلایان کرونا 
به ۶۵۶۶ نفر رسید

گیلان امروز- رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: تاکنون ۶ هزار و 
و  شده  مبتلا  کرونا  ویروس  به  کشور  در  نفر   ۵۶۶
۱۹۴ نفر به علت ابتلا به این ویروس فوت کرده‌اند 
به ۲ هزار و ۱۳۴  یافتگان  بهبود  تعداد  و همچنین 

نفر رسیده است.
آمار  آخرین  درباره  یکشنبه  روز  جهانپور  کیانوش 
ابتلای قطعی و فوت ناشی از ویروس کرونا در کشور 
بر اساس  تا روز یکشنبه و  از ظهر شنبه  بیان کرد: 
نتایج آزمایشگاهی، ۷۴۳ مورد بیمار جدید مبتلا به 
کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد و کل مبتلایان به 

این بیماری در کل کشور به ۶۵۶۶ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، 
۴۹ نفر از مبتلایان جدید کووید ۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در 

کشور به ۱۹۴ مورد رسید.
جهانپور گفت: خوشبختانه در کشور تاکنون ۲۱۳۴ 

بیمار مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند.
وزارت  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  مرکز  رئیس 
در   ۱۹ کووید  بیماران  کل  تعداد  درباره  بهداشت 
نفر،  تهران ۱۸۰۵  استان‌ها گفت:  تفکیک  به  کشور 
نفر،   ۵۶۴ اصفهان  نفر،   ۴۹۶ گیلان  نفر،   ۶۸۵ قم 
البرز ۳۰۷ نفر، مازندران ۶۲۰ نفر، مرکزی ۳۳۵ نفر، 
قزوین ۲۰۷ نفر، سمنان ۱۷۵ نفر، گلستان ۱۷۵ نفر، 
لرستان  نفر،  نفر، فارس ۱۰۴  خراسان رضوی ۱۵۴ 
خوزستان  نفر،   ۱۰۷ شرقی  آذربایجان  نفر،   ۱۴۴
۶۹ نفر، یزد ۸۷ نفر، زنجان ۵۳ نفر، کردستان ۶۳ 
 ۴۱ کرمان  نفر،   ۳۳ کرمانشاه  نفر،   ۵۰ اردبیل  نفر، 
نفر، همدان ۶۰ نفر، سیستان و بلوچستان ۳۴ نفر، 
هرمزگان ۳۵ نفر، خراسان جنوبی ۴۴ نفر، خراسان 
نفر،   ۲۱ بختیاری  و  چهارمحال  نفر،   ۲۴ شمالی 
ایلام ۱۵ نفر، آذربایجان غربی ۴۰ نفر، کهگیلویه و 
بویراحمد ۹ نفر و بوشهر ۱۰ نفر از ابتدا تاکنون به 

ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.
وی بیان کرد: بهداشت فردی، شست‌وشوی دست‌ها 
و پرهیز از بوسیدن و دست دادن را همه افراد در نظر 
داشته باشند. کسانی که علائم شبه آنفلوآنزا دارند از 
سر کار رفتن خودداری کرده و در منزل استراحت 
از  که  نمی‌کنیم  توصیه  عادی  افراد  برای  کنند. 
تجمعات  و  مجالس  کنند. همچنان  استفاده  ماسک 
باشید  برگزار شود. مطمئن  نباید  عزاداری  و  شادی 
که کانون شیوع بیماری، تجمعات ساده‌ای است که 
در این شرایط حضور در این محافل نهی شده است. 
از مردم می‌خواهیم که حتی اگر مراسمی در جایی 
برگزار می‌شود هم به نیروهای انتظامی و ستادهای 
کرونا در استان‌ها اطلاع داده شود تا از برگزاری آن 

جلوگیری شود.
برای  اقدام  درصد   ۸۰ از  بیش  کرد:  اظهار  جهانپور 
کنترل ویروس کرونا به مردم و جامعه بر می‌گردد. 
مداخله نظام سلامت بر اساس همه الگوهای جهانی 
حدود ۲۰ درصد کار را شامل می‌شود و مردم باید 
دیگر  و  مراقبتی  خود  با  و  کرده  درک  را  شرایط 
نظام  در  کنند.  کمک  سلامت  نظام  به  مراقبتی، 
سلامت رویکرد ما اقناعی است و اگر اقلیتی در جایی 
نخواهند نکات بهداشت عمومی و توصیه‌ها را رعایت 
کنند، می‌توان از ابزارهای قانونی استفاده کرد. آمار 
و اطلاعات روزانه نیز برای ایجاد هوشیاری نسبی و 

افزایش آگاهی عمومی ارائه می‌شود.

فعالیت بیمارستان 
سیار سپاه در محوطه 

بیمارستان رازی رشت آغاز شد
قدس  سپاه  عمومی  روابط  معاون  امروز-  گیلان 
در  که  سپاه  سیار  بیمارستان  فعالیت  گفت:  گیلان 
آغاز  شده  بنا  رشت  رازی  بیمارستان  محوطه  محل 

شد.
سرهنگ پاسدار امین یادگاری با اعلام خبر آغاز به 
داشت:  اظهار  رشت  در  سپاه  سیار  بیمارستان  کار 
سپاه  فرماندهی کل  با دستور  سیار  بیمارستان  این 
پاسداران و پیگیری‌های فرمانده سپاه قدس گیلان 

در محوطه بیمارستان رازی رشت بنا شده است.
تبلیغات سپاه قدس گیلان  و  روابط عمومی  معاون 
با اشاره به ظرفیت این بیمارستان سیار در راستای 
خدمت‌رسانی به بیماران تصریح کرد: این بیمارستان 

سیار ظرفیت ۸۰ تا ۱۲۰ تخت خواب را دارد.
این  نیاز  مورد  درمانی  کادر  اینکه  بیان  با  یادگاری 
داشت:  ابراز  است  شده  تامین  سیار  بیمارستان 
چندین پزشک و پرستار از استان‌های مختلف کشور 

جهت خدمت‌رسانی در بیمارستان حاضر شده‌اند.
تا ریشه‌کن شدن کامل  اینکه سپاه  بر  با تاکید  وی 
بود خاطرنشان  مردم خواهد  کنار  در  کرونا  ویروس 
روانی  امنیت  خود  اقدامات  با  دشمن  امروز  کرد: 
مردم  عموم  از  اما  است  داده  قرار  هدف  را  جامعه 
می‌خواهیم تا با حفظ آرامش با جدیت به توصیه‌های 

مسئولان بهداشت و درمان عمل کنند.
معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه قدس گیلان با 
با  اقدامات این مجموعه در راستای مقابله  اشاره به 
شیوع ویروس کرونا افزود: توزیع محصولات بهداشتی 
و ضدعفونی، توزیع ماسک و دستکش، ضدعفونی و 
از  معیشتی  کمک  اقلام  توزیع  و  معابر  گندزدایی 

جمله اقدامات سپاه قدس گیلان است.

استاندار گیلان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونا :

باید 75 درصد ظرفیت بیمارستان های خصوصی 
به بیماران کرونایی اختصاص یابد

گیلان امروز- استاندار گیلان با تاکید بر الزام تمامی دستگاه ها در اجرای طرح ملی 
مبارزه با کرونا در استان گفت : باید 75 درصد ظرفیت بیمرستان های خصوصی به 

بیماران کرونایی اختصاص یابد .
مدیریت  ستاد  جلسه  در  زارع  ارسلان 
از  قدردانی  با  کرونا  ویروس  با  مقابله  و 
که  خصوصی  های  بیمارستان  مدیران 
کردند،  همکاری  ایام  این  در  فداکارانه 
نداشتن  و  توجه  عدم  در صورت   : افزود 
دلیل موجه و طبق نتیجه ارزیابی دانشگاه 
علوم پزشکی و متولیان امر با بیمارستان 
هایی که در این حوزه همراهی و همکاری 

نکنند، برخورد قانونی صورت گیرد.
حفظ  ما  همه  وظیفه  اینکه  بیان  با  وی 
سلامت و جان مردم است از این رو باید 
همه مشارکت کرده و در این راستا همه 

توان خود را پای کار بیاورند.
دانشگاه  هدایت  ستاد   : کرد  تصریح  وی 
علوم پزشکی نیز به طور شبانه روزی از 
معرفی  به  نسبت  ارجاع  سیستم  طریق 
کند  اقدام  کرونایی  بیماران  بستری  و 
این حوزه  در  موجود  میزان مشکلات  تا 

کاهش یابد.  
وی گفت: با همه محدودیت های موجود اقدامات خوبی در سطح استان انجام شده اما 
برخی از آنها به طور صحیح اطلاع رسانی نشده که لازم است این موضوع به درستی 

انجام شود.
وی تصریح کرد: شرکت های تولیدکننده ملزومات بهداشتی، محلول های ضدعفونی 
کننده و ماسک بدون هرگونه تعطیلی در مناسبت های مختلف بی وقفه نسبت به تولید 

با حداکثر ظرفیت اقدام کنند.
وی به پیگیری های مستمر مبنی بر اعلام کمبود نیروی انسانی، پزشک و پرستار و 
لزوم تأمین تجهیزات از طریق معاون اول ورئیس دفتر رئیس جمهوری، وزیر بهداشت 
در  گیلان  استان  کرد:  اظهار  و  اشاره  مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  رئیس  و 
کانون بیماری کرونا قرار دارند لذا باید وزارت بهداشت به این مورد در تأمین امکانات و 

پشتیبانی بیشتر، توجه جدی داشته باشد.
نماینده عالی دولت در گیلان در ادامه با بیان اینکه سالروز ولادت امام اول شیعیان، 
فرصتی شایسته برای بازخوانی سیره علوی و بکار بستن آن بویژه در روزها و ایامی می 
باشد که جامعه ما درگیر این بیماری شده است و این زمان بیش از هر وقت دیگر نیاز 

به همدلی ، مهربانی ، عطوفت علوی داریم.
وی با اشاره به اینکه یکی از راه های موثر مقابله با این ویروس، تکریم حقوق شهروندان 
و مهرورزی به یکدیگر با رعایت حقوق انسانی است، گفت: این راهی است که امام علی 
)ع( نه فقط پیش روی شیعیان و پیروان خود بلکه برای همه انسان‌ها و اعصار قرارداد.

استاندار گیلان افزود: در رعایت حقوق شهروندی و انسانی باید همه با یکدیگر مشارکت 
و همکاری کنیم و نباید با خروج از منزل بستر انتقال این ویروس را فراهم سازیم.

همه بخش ها باید در اجرای طرح ملی مبارزه با کرونا همکاری کنند
وی با قدردانی مجدد از کادر درمانی، پزشکان، پرستاران و نیروهای خدماتی و اداری 
بخش دولتی و خصوصی و بیان اینکه انعکاس فداکاری‌های آنها باید استمرار داشته باشد، 
با بیماری کرونا  گفت: طرح ملی مبارزه 
در استان گیلان با همکاری2 هزار بهورز، 
بسیجیان و نیز مراقبان سلامت با روش 
های حضوری و غیرحضوری آغاز شده که 
انتظار داریم با اطلاع رسانی مناسب، همه 
مردم همکاری لازم را داشته باشند. دکتر 
زارع گفت: قبل از ابلاغ طرح ملی مبارزه 
با کرونا تمهیدات و پیش بینی ها توسط 
اندیشیده  پزشکی  علوم  دانشگاه  و  سپاه 
شده بود که امیدواریم در اجرای این طرح 
جزو استان های پیشرو باشیم. وی افزود: 
این طرح در شناسایی بیماری موثر بوده 
و در برنامه ریزی درمان آنها بسیار کمک 
می کند که در این مسیر باید فرمانداران، 
دهیاران  و  اسلامی  بخشداران، شوراهای 
کمال همکاری و همراهی را داشته باشند. 
وی با اشاره به اینکه درخصوص اجناس 
و کالاهای موردنیاز برای شب عید هیچ 
تن   400 گفت:  ندارد،  وجود  کمبودی 
پرتقال و 200 تن سیب نیز پیش بینی و براساس ساز و کار تعیین شده و با استفاده از 

روش های موثر و بدون هرگونه ایجاد تجمع، باید توزیع شود. 
تمامی مهمانسراهای دولتی و غیر دولتی گیلان نوروز تعطیل است

نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید مجدد مبنی براینکه در نوروز 99 پذیرای هیچ 
مهمانی نیستیم، اظهار کرد: در این راستا مهمانسراهای دستگاه‌های اجرایی، نهادها و 

تمامی بانک ها نیز در استان تعطیل خواهند بود.
وی با تأکید بر اینکه باید با صنوفی که دستورالعمل های تعیین شده را رعایت نمی 
کنند، برخورد شود؛ افزود: اتاق اصناف و اماکن نیروی انتظامی نسبت به صدور اخطار 
پلمپ برای صنوفی که ساعات کار تعیین شده را رعایت نمی کنند، اقدام و در اسرع 
وقت نسبت به تعطیلی آنها مبادرت کنند و در این خصوص فرمانداران با قوت و جدیت 
مدیریت و نظارت نمایند. استاندار گیلان به همکاری خوب نیروی انتظامی با بیمارستان 
ها و استقرار نیروها اشاره و خاطرنشان کرد: لازم است بنا به توصیه کارشناسان، بیماران 
به هیچ وجه ، همراه نداشته باشد.  دکتر زارع با بیان اینکه ستاد هدایت دانشگاه علوم 
پزشکی به طور شبانه روزی از طریق سیستم ارجاع نسبت به معرفی و بستری بیماران 
کرونایی اقدام کند تا میزان مشکلات فعلی کمتر شود، گفت: با همه محدودیت های 
موجود اقدامات خوبی در سطح استان انجام شده اما برخی از آنها به طور صحیح اطلاع 
رسانی نشده که لازم است این موضوع به درستی انجام شود.  وی تصریح کرد: شرکت 
بدون  ماسک  و  کننده  های ضدعفونی  محلول  بهداشتی،  ملزومات  تولیدکننده  های 
هرگونه تعطیلی در مناسبت های مختلف بی وقفه نسبت به تولید با حداکثر ظرفیت 

اقدام کنند.

سعید سیمیاری همدم
در طی روزهای اخیر که کووید ۱۹ موسوم به کرونا تمامی افکار عمومی را در جهان درگیر 
خود کرده است و کشور ما نیز متاسفانه در صدر جدول مبتلایان به این ویروس قرار دارد 
و تمام تلاش حاکمیت و مردم عبور از طوفان این پدیده نوظهور و رسیدن به آرامش 
است و علی رغم اینکه سلامتی بخش اعظمی از جامعه در تهدید به سر می رود و عده 

ای هم شرایط بسیار سختی 
سپری  ها  بیمارستان  در  را 
تلاش  پر  قشر  و  کنند  می 
درمان و پرستاران بیمارستان 
جان  نجات  برای  عاشقانه  ها 
و  کنند  می  تلاش  بیماران 
ناگوار که دنیا  فرایند  این  در 
داده  قرار  تاثیر خود  تحت  را 
است و از سویی دیگر بسیاری 
از کسب و کار های اقتصادی 
در ایران در رکود قرار گرفته 
هم  آنان  از  بخشی  و  است 
کاملا به حالت تعطیل درآمده 
اند و مردم نیز در این شرایط 
به واقعیت بحران پی برده اند 
،با کمال تاسف اخبار رسیده 
حاکی از این است که برخی 
بانک ها در حال ماهیگیری از 
این آب گل آلود هستند ! این 
رفتار بانک ها با چه هدف و 

چه قیمتی همراه است ؟ آیا با هدف از هم پاشیدن زندگی مردم یا با نابود کردن اقتصاد 
آن ها ؟

بر اساس اخبار رسیده مبنی بر اینکه برخی بانک ها در گیلان برای اجرایی کردن وثیقه 
های مردم متاسفانه بین یکدیگر سبقتی را راه انداخته اند تا با اجرایی کردن وثیقه های 
مشتریان در این شرایط خاص که توان لازم برای باز پرداخت دیون خود را ندارند ،از طریق 

مزایده با قیمت نازل اموال در رهن مشتریان را تصاحب کنند!
برخی کسب و کارها در ایران طی یک هفته اخیر کاملا تعطیل شده است ،برخی از 
کارخانجات یا ظرفیت تولید را پایین آورده اند و یا درب کارخانه را بسته اند ،البته با تشدید 
گسترش ویروس کرونا ، از نیمه دوم اسفند ماه برخی از کارخانجات در گیلان عملا با 
پرسنل خود تسویه حساب کامل نموده اند و با درک درست از شرایط فعلی تمامی حقوق 
،سنوات و مزایای پرسنل خود را پرداخت و آنان را زود هنگام به استقبال نوروزی فرستاده 
اند که در نوروز امسال کسی نمی داند سفره نوروزی ایرانیان با چه احساسی و چگونه 

تزیین خواهد شد ؟
آیا شرایطی که پیش روی ما است ترس از یک ویروس واگیر دار است ؟آیا یک جنگ 
بیولوژیک است ؟آیا جهان به سرعت برای درمان آن نسخه ای خواهد پیچید ؟ این ویروس 
تک سلولی تا چه زمانی جهان را با کام ترس و مرگ میزبانی خواهد کرد ؟ هر چه هست 

انسان بهترین مخلوق خداست و سرانجام نسخه آن را خواهد پیچید .
افرادی که امروز به نوعی بدهکار بانک ها هستند و از بانک ها تسهیلات گرفته اند و به 
دلیل عدم بازپرداخت تسهیلات ،در ماه اخیر املاک آنان وارد مرحله اجراییات شده است 
و از طریق ثبت اجراییات املاک آنان به مزایده گذاشته شده است در شرایطی که بحران 
دامنگیر اقتصاد ایران شده است و نفس تسهیلات گیرندگان را گرفته است و مانع از آخرین 
تلاش های آنان از پرداخت بدهی شان به بانک های عامل شده است و بانک ها هم با 
عدم همراهی در شرایط  فعلی و تعطیلی کسب و کارها و رکود در بسیاری از کارخانجات 
استان و با احاطه به شرایط اقتصادی استان به سرعت در حال به اجرا گذاشتن وثیقه های 

بدهکاران بانکی از طریق مزایده هستند ، متاسفانه باز بر اساس اخبار رسیده ،برخی 
ها در پشت صحنه این مزایده ها به کمین املاک بدهکاران نشسته اند تا بتوانند در 
شرایطی که ناخواسته یک کارآفرین و یا سرمایه گذار چراغ تولیدش خاموش شده است 
با قیمت کارشناسی که بعضا دیده می شود مزایده های زیر قیمت کارشناسی واقعی 
با تبانی و هماهنگی برخی ها در بانک ها و اجراییات ثبت املاک بدهکاران را تصاحب 
کرده و کارخانه ای که روزی 
چرخ آن می چرخید، شاید 
سال ها سایه مرگ بر چرخ 
دنده های آن سایه بیفکند. 
یک  در  ها  بانک  چه  اگر 
به  دست  قانونی  چارچوب 
این  در  البته  و  اقدام  این 
بحرانی  و  حساس  شرایط 
واقعیت  پشت  اما  زنند  می 
این مزایده ها در این شرایط 
اهدافی  چه  کشور  خاص 

نهفته است! 
اکنون  هم  قضاییه  قوه 
برخی از فعالیت خود را در 
کشور  های  دادگاه  سراسر 
تعطیل کرده تا حجم رفت 
و آمدهای مردم در محاکم 
تشدید  موجب  قضایی 
چرا  نگردد  ویروس  انتقال 
بانک ها اصرار به بر گزاری 
مزایده در وضعیت بحرانی و ویژه کنونی دارند؟! بانک ها اگر کمی دندان روی جگر 
بگذارند و تحمل هم کنند با عادی شدن شرایط بدهکاران خود را تسلیم خواهند کرد 
چون شرایط حضور برای برخی ها به دلیل خطرناک بودن این ویروس واقعا میسر نیست 
انتظار می رود بانک ها فرصتی به بدهکاران بدهند و اطمینان داشته باشند هیچ ضرری 
متوجه آنان نخواهد بود زیراهم املاک را در وثیقه دارند و هم اینکه با گذشت هر ماه 
که تاخیر می شود سود بیشتری مطالبه می کنند. برخی از کارآفرینان و صاحبان تولید 
و کسب و کار از مسوولان اقتصادی استان و مسوولان نظارتی از جمله رییس سازمان 
بازرسی استان ،معاونت اقتصادی استانداری و دیگر مسوولان نظارتی درخواست دارند 
تا دیر نشده و چراغی از تولید و خانه تولید کنندگان خاموش نشده مانع از اجرا شدن 
مزایده های بانک ها در این پروسه از زمان شده و پس از عبور از بحران و بهبودی اوضاع 

بانک ها برای دریافت مطالبات قانونی خود اقدام کنند.
آنان مشخصا درخواست دارند الان فرصت اجرایی کردن املاک بدهکاران بانک ها نیست 
برخی ها حتی توان آن را دارند که طی دو و سه ماه آینده نسبت به ادای دین خود به 
بانک ها اقدام کنند و بانک ها صرفا تا ۳ماه آینده یا رسیدن به بهبودی شرایط آنان را 
همراهی کنند و این همراهی بانک ها می تواند نبض تولید استان را به صدا درآورد و 
خون تازه ای را در رگ های استان به جریان اندازد وقطعا حمایت بانک ها زمینه ساز 

امنیت اقتصادی و زمینه ساز پایداری اشتغال در استان خواهد بود.
حتی در شرایطی که برخی از فعالان تولید و کسب و کار از بانک های عامل استان 
درخواست همراهی ،همدلی و مهربانی دارند ،اگر بانک ها هم نتوانند نسخه ای برای 
درمان برخی ریه های بیمار تولید و کسب و کار داشته باشند قعطا آنان دچار کرونای 
مزایده های بانکی شده و زندگی شان با مرگ روبرو خواهد شد ،پس همراهی بانک 
ها می تواند ریه های بیمار قسمتی از بخش تولید را درمان و زندگی و عشق را به 
آنان هدیه دهد. منتظریم تا ببینیم این بار بانک ها بین دو راهی که پیش روی برخی 

بدهکاران است ،کدام یک را انتخاب می کنند؟

چرا برخی بانک ها در بحران کرونا به دنبال اجرایی کردن وثیقه ها هستند 


